[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 февраля  2021 г.                                                                                              № 9
Об участии в грантовой поддержке

местных инициатив граждан, проживающих

в сельской местности на территории
муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 29.12.2020 N 81:
  1.      Принять участие в мероприятиях по благоустройству на 2022-2024 года в рамках Госпрограммы Республики Бурятия «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.03.2020 №158. По следующим проектам:
- Строительство площадок ТКО на территории села Верхняя Заимка.

 2.  Создать  комиссию по подготовке проекта «Строительство площадок ТКО на территории села Верхняя Заимка» в следующем составе:

- Телешев А.П. – Глава-Руководитель администрации МО СП «Верхнезаимское»;

- Яковлева И.В. - специалист 1-го разряда  администрации МО СП «Верхнезаимское»;

- Шульгина С.Н. – специалист   2-го разряда администрации МО СП «Верхнезаимское»;
 3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»-                                                             А.П.Телешев